καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια 
με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών»  (Π-
47/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε    
ευρώ  & σαράντα τριών λεπτών(3.225,43 €), πλέον επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ & δέκα 
λεπτών  (774,10 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ 
& πενήντα τριών λεπτών (3.999,53 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 1413Α και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της προμήθειας ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές